
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2807D1/2021/OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 2807/2020/OI/VZ

Smluvní strany
 

  

Statutární město Ostrava PTD Muchová, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Olešní 313/14, 712 00 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena jednatelem společnosti

Mgr. Zuzanou Bájgarovou Ing. Alenou Muchovou

Zapsána V OR: u KS V Ostravě, oddíl C, vložka č.

41367

IČO: 00845451 IČO: 27767931

DIČ: CZ00845451 ' DIČ: CZ27767931

Peněžní ustav:

Číslo účtu:

Peněžní ustav:

Číslo účtu:  
  

dále jen objednatel (příkazce) dále jen zhotovitel (příkazník)

Obsah dodatku
 

cl. I.

1. Smluvní strany se vsouladu sčástí D čl. V odst. 15 smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č.

2807/2020/OI/VZ ze dne 12.10.2020 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření dodatku č. 1 na

zpracování projektových dokumentací „Stavby veřejného osvětlení II (PD+IČ+AD)“ z důvodu

vzniklých víceprací během projekční přípravy a výkonu inženýrské činnosti V rozsahu dle přílohy č. 1

tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

Část B, čl. 1. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Zhotovitel se zavazuje realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy. “

Za přílohu č. 2 smlouvy se vkládá příloha č. 3 — Zdůvodnění změn, která tvoří přílohu č. 1 tohoto

dodatku.

Část B, čl. II. Doba plnění, odst. 2 se doplňuje o text následujícího znění:

„Ujednání dle předchozí věty se nevztahuje na projektovou dokumentaci pro územní řízení stavby

Rekonstrukce VO oblast Na Hrázkách. Projektová dokumentace pro územní řízení (DÚR) stavby

Rekonstrukce VO oblast Na Hrázkách v požadovaném rozsahu bude v konečné podobě za účelem

připomínkování objednatelipředána do 26 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. “

Část B, čl. 111. Cena díla se mění a nově zní:

„Cena za splnění díla dle částí B, čl. 1 této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 

 

Cena bez DPH v DPH v Kč Cena vc. DPH v

Predmet plnem Kč Kč

     

Dodatek č.

[OL TRAVA
1 „Stavby veřejného osvětlení || (PD+|Č+AD)“



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

magistrát

Rekonstrukce VO oblast Viktora Hugo, DÚR 78 800,00 16 548,00 95 348,00

Rekonstrukce VO park Horni — Cholevova, DUR 43 600,00 9 156,00 52 756,00

Rekonstrukce, VO oblast Skrobalkova — 97 200,00 20 412,00 117 612,00

Rímanova, DUR

Rekonstrukce VO oblast Maroldova, DUR 83 600,00 17 556,00 101 156,00

Rekonstrukce VO oblast Na Hrazkach, DÚR 71 100,00 14 931,00 86 031,00

Rekonstrukce VQ křižovatka ul. Bajgarova X 18 200,00 3 822,00 22 022,00

Nova Kolonie, DUR

Rekonstrukce VO oblast Elzy Trioletove, DÚR 87 100,00 18 291,00 105 391,00

Rekonstrukce VO Tyršova, DÚR 69 100,00 14 511,00 83 611,00

Rekonstrukce VO oblast Viktora Hugo, DPS 115 600,00 24 276,00 139 876,00

Rekonstrukce VO park Horni — Cholevova, DPS 81 500,00 17 115,00 98 615,00

Rekonstrukce VO oblast Skrobalkova — 147 900,00 31 059,00 178 959,00

Rímanova, DPS

Rekonstrukce VO oblast Maroldova, DPS 124 600,00 26 166,00 150 766,00

Rekonstrukce VO oblast Na Hrazkach, DPS 98 900,00 20 769,00 119 669,00

Rekonstrukce VO křižovatka ul. Bajgarova X 11 100,00 2 331,00 13 431,00

Nova Kolonie, DPS

Rekonstrukce VO oblast Elzy Trioletove, DPS 115 300,00 24 213,00 139 513,00

Rekonstrukce VO Tyršova, DPS 72 000,00 15 120,00 87 120,00

Cena celkem 1 315 600,00 276 276,00 1 591 876,00

 

Část C, čl. I Předmět, se doplňuje o nový odst. 3, který zní:

„3. Příkazník se zavazuje vykonat činností dle odst. 1 tohoto článku rovněž ve vztahu krozšíření

zájmového uzemí VO Na Hrázkách dle přílohy č. 3 smlouvy — Zdůvodnění změn. “

7. Část C, čl. IV. Odměna se mění a nově zní:

„Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedenépráce uvedené v čl. I této části smlouvy činí:
 

Odměna bez Odměna vč.

 

 

 

 

 

 

 

Předmět plnění DPH v Kč DPH v Kč DPH v Kč

Rekonstrukce VO oblast Viktora Hugo, výkon IČ 48 800,00 10 248,00 59 048,00

Rekonstrukce VO park Horní — Cholevova, výkon 29 400,00 6 174,00 35 574,00

IČ

Rekonstrukce VQ oblast Skrobalkova — 53 500,00 11 235,00 64 735,00

Rímanova, výkon IC

Rekonstrukce VO oblast Maroldova, výkon IČ 51 400,00 10 794,00 62 194,00

Rekonstrukce VO oblast Na Hražkach, výkon IČ 51 200,00 10 752,00 61 952,00

Rekonstrukce VO křižovatka ul. Bajgarova X 9 900,00 2 079,00 11 979,00

Nová Kolonie, výkon i(:    
 

Dodatek č. 1 „Stavby veřejného osvětlení || (PD+|Č+AD)“

[OL TRAVA

 

 



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

magistrát

Rekonstrukce VO oblast Elzy Trioletove, výkon 58 900,00 12 369,00 71 269,00

IC

Rekonstrukce VO Tyršova, výkon IČ 52 000,00 10 920,00 62 920,00

Rekonstrukce VO oblast Viktora Hugo, výkon 6 000,00 1 260,00 7 260,00

AD

Rekonstrukce VO park Horní — Cholevova, výkon 3 000,00 630,00 3 630,00

AD

Rekonstrukce VO oblast Škrobalkova — 6 000,00 1 260,00 7 260,00

Rímanova, výkon AD

Rekonstrukce VO oblast Maroldova, výkon AD 5 000,00 1 050,00 6 050,00

Rekonstrukce VO oblast Na Hrazkach, výkon AD 7 000,00 1 470,00 8 470,00

Rekonstrukce VO křižovatka ul. Bajgarova X 2 000,00 420,00 2 420,00

Nová Kolonie, výkon AD

Rekonstrukce VO oblast Elzy Trioletove, výkon 5 000,00 1 050,00 6 050,00

AD

Rekonstrukce VO Tyršova, výkon AD 5 000,00 1 050,00 6 050,00

Odměna celkem 394 100,00 82 761,00 476 861,00      
8. Část D, čl. I. Cenova ujednání, bod 1. se mění a nově zní:

„Celková cena (cena dle části B čl. III a odměna dle části C čl. IV. Této smlouvy) ze závazků ve

smlouvě uvedených činí:
 

 

 

 

 

 

 

Cena celkem bez DPH 1 315 600,00 Kč

DPH 276 276,00 Kč

Odměna celkem bez DPH 394 100,00 Kč

DPH 82 761,00 Kč

Celková cena bez DPH 1 709 700,00 Kč

DPH 359 037,00 Kč

Celková cena včetně DPH 2 068 737,00 Kč    
čl. ll.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města usnesením č. 06108/RM1822/93

ze dne 16.03.2021.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 2807/2020/OI/VZ ze dne 12.10.2020 zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

.
“

[OL TRAVA
Dodatek č. 1 „Stavby veřejného osvětlení || (PD+|Č+AD)“



Statutární město Ostrava

magistrát

5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 odst.

2 a § 2591 OZ.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Zdůvodnění změn

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele (příkazníka)

Ing. Alena BigllhágrlěápodepsallngAlena

MuChOVá Égšh£;202l.03.l6l4:09:43

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Alena Muchová

náměstkyně primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

„ elektronickypodepsáno “ „ elektronickypodepsáno “

[OL TRAVA
Dodatek č. 1 „Stavby veřejného osvětlení || (PD+|Č+AD)“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č.l k dodatku č. 2807D1/2021/OI

Počet listů: 1

Příloha č. 3 smlouvy

Zdůvodnění změn

Předmětem smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 2807/2020/Ol/VZ uzavřené se zhotovitelem PTD

Muchová, sro je vypracování projektových dokumentací pro územní řízení (DÚR), projektových

dokumentací pro provádění stavby (DPS), výkon inženýrské činnosti ve fázi přípravy staveb a výkon

autorského dozoru po dobu realizace staveb veřejného osvětlení (VO) a to následujících staveb:

Rekonstrukce V0 oblast Viktora Huga; Rekonstrukce V0 park Horní — Cholevova; Rekonstrukce V0 oblast

Škrobálkova — Římanova; Rekonstrukce V0 oblast Maroldova; Rekonstrukce VO oblast Na Hrázkách;

Rekonstrukce V0 křižovatka ul. Bajgarova x Nová Kolonie; Rekonstrukce V0 oblast Elzy Trioletové.

Zájmové uzemí jednotlivých staveb je definováno dle mapových podkladů správce inženýrské sítě

veřejného osvětlení — Ostravských komunikací, a.s.

Předmětem změny, která vyvolala potřebu dodatku, je rozšíření zájmového uzemí stavby Rekonstrukce V0

oblast Na Hrázkách.

Stavba Rekonstrukce VO oblast Na Hrázkách byla vyvolána kabelizací sítě nízkého napětí spol. ČEZ

Distribuce, a.s. (projektant NOVPRO FM, s.r.o.) z jejíhož rozsahu stavby bylo správcem sítě VO dáno

zájmové uzemí stavby, které zahrnuje část ul. Na Hrázkách, Stařešinská, Radvanova, Krištofova, Těšínská

V celkovém obsahu 35 světlených míst. Tato světelná místa VO jsou umístěna na stožárech nadzemního

kabelového vedení sítě NN.

V rámci zpracovávání DÚR a výkonu příslušné inženýrské činnosti při jednání se správcem sítě NN bylo

zhotovitel PD zjištěno, že V průběhu zpracování projektu kabelizace sítě NN bylo původní zájmové uzemí

kabelizace sítě NN rozšířeno, a to o další úsek ul. na Hrázkách, Lipinská, Těšínská. Navýšený rozsah

zájmového uzemí nově zaujímá dalších 18 světlených míst.

Pro zpřesnění rozsahu původního a rozšířeného zájmového uzemí stavby Rekonstrukce VO oblast Na

Hrázkách je do přílohy č. l k dodatku č. 2807D1/2021/OI vloženo grafické znázornění původního rozsahu a

rozšířeného rozsahu.

O tomto rozšíření zájmového území byl informován také správce VO Ostravské komunikace, a.s., který

V rámci zajištění osvětlení komunikací také V těchto úsecích zájmového uzemí, požaduje zpracování PD a

následnou realizaci včetně rozšířené lokality zájmového uzemí. Celkově je tedy do plánované rekonstrukce

zahrnuto 54 stávajících světelných míst.

Vzhledem k navýšení počtu světlených míst nacházejících se V rozšířeném zájmovém území, které bude

předmětem připravované stavby, dojde k navýšení rozsahu projekčních prací DÚR, DPS včetně inženýrské

činnosti, která bude zahrnovat další jednání se správci inženýrských sítí (zajištění vyjádření k existenci

stávajících inž. sítí, odsouhlasení připravované stavby rekonstrukce VO s dotčenými správci inž. sítí,

případné jednání s vlastníky dotčených pozemků pro řešení majetkoprávních vztahů, větší rozsah

autorského dozoru při realizaci stavby.

[OL TRAVA
Dodatek č. 1 „Stavby veřejného osvětlení || (PD+|Č+AD)“



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Grafické znázornění původního a rozšířeného zájmového území stavby Rekonstrukce VO oblast Na

Hrázkách

 

  
 

Dodatek č. 1 „Stavby veřejného osvětlení || (PD+IČ+AD)"


